
ZARZĄDZENIE NR OZS/35/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy 

Starogard Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy Starogard 

Gdański – Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłowie, w celu realizacji zadań statutowych. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr OZS/35/2025 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Protokół przekazania 

składników majątku trwałego 

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość Wartość początkowa 
Uwagi 

1. 

SAMOCHÓD OSOBOWY RENAULT 

TRAFIC COMBI GRAND EQUILIBRE 

BLUE DCI 150  

2110/07/741/01 1 204.500,00 

 

 

 

 

 

Wraz z samochodem przekazano następujące dokumenty: 

➢ Dowód rejestracyjny 

➢ Polisę ubezpieczeniową nr 27257610 

➢ Kluczyki – x2 

➢ Instrukcja obsługi pojazdu 

➢ Oświadczenie o danych i informacja o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów 

➢ Karta Przeglądów i Gwarancyjna nr VIN VF1JL000673794456 

➢ Świadectwo zgodności pojazd skompletowany 1210/2024 z 27.11.2024 r. 

➢ Oświadczenie nr OSW/RL 0701215 

➢ Numer umowy serwisowej nr 120808 

 

                          

 

 

                                       Przekazujący                                                                                                                                 Przejmujący   

 

     

            ............................................                                                                      .......................................... 
                     Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć)                                                                                                            Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć) 
 

 


